
令和6年５月10日
地域の皆様

安来市立社日小学校
校長 須藤 健

令和6年度 春季体育大会について（ご案内）

新緑の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より、本校教育活動にご理解ご協力を
いただき感謝申しあげます。
さて、令和6年度の春季体育大会を下記のとおり実施します。子どもたちの自主性や、協力する力な
どを育む場となるよう、６年生を中心に工夫しながら準備を始めているところです。
ご多用中とは存じますが、子どもたちのがんばりを応援いただきますよう、ご案内いたします。

記

１ 期 日 令和６年６月１日（土）体育大会
２日（日）体育大会 予備日１
３日（火）体育大会 予備日２

２ 日 程 ８：５０ 開会式
９：００ 競技開始
１１：３５ 閉会式
※競技は、１・６年、３・４年、２・５年の団体種目、全校玉入れ、応援合戦、
低・中・高学年別リレーを予定しています。

３ 会 場 安来市立社日小学校校庭

４ 駐車場について
・使用できる駐車場は、３か所です。
①南館校舎裏駐車場
②市立体育館駐車場
③交流センター横駐車場（奥側）

・指定場所以外の駐車は固くお断りします。
・数が限られていますので、乗り合わせや自転車、徒歩での来校にご協力をお願いします。

５ その他
・本部テント・応援場所で、ご自由にお過ごしください。
・この件に関する問い合わせは、門脇教頭までお願いします。 電話 ２２－６３４５

児童用応援テント
組赤 組青

部本

組緑 組黄


